

Znak sprawy: IROŚ.271.15.2011

Dotyczy: **Wniosku o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu.**

Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu ograniczonego na realizację usługi pn.: „Świadczenie usług doradztwa prawnego polegających na przygotowaniu kompleksowej analizy dotyczącej możliwości optymalizacji rozliczeń VAT dokonywanych przez Zamawiającego oraz usług polegających na zastępstwie procesowym przed sądami administracyjnymi oraz organami podatkowymi w zakresie rozliczeń podatków od towarów i usług oraz doradztwie w zakresie przedmiotowego zastępstwa procesowego.” odpowiada niniejszym na zadane pytania:

1. Czy istnieje ograniczenie co do terminu wystawienia zaświadczenia o uprawnieniach zawodowych (to jest czy nie powinno być starsze niż np. 6 m-cy)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający, w części dotyczącej warunków uczestnictwa w postępowaniu ogłoszenia o zamówieniu, nie ogranicza terminu wystawienia zaświadczenia o uprawnieniach zawodowych wskazując, że osoby uczestniczące w wykonaniu zamówienia muszą mieć uprawnienia do wykonywania usług doradztwa podatkowego zgodne z przepisami ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie podatkowym (tj. Dz.U. Nr 73 poz. 443 z e zm.).

2. W której rubryce załącznika nr 5 należy opisać podstawę do dysponowania osobami uczestniczącymi w świadczeniu usług?

ODPOWIEDŹ:

Kolumna 4 tabeli załącznika nr 5 „WYKAZ OSÓB I PODMIOTÓW WYKONUJĄCYCH ZAMÓWIENIE” wskazuje na liczbę lat praktyki osoby przewidzianej przez Wykonawcę do realizacji zamówienia w firmie Wykonawcy. Zamawiający rozumie przez to liczbę lat zatrudnienia na umowę o pracę konkretnej osoby. Co do osób nie będących etatowymi pracownikami Wykonawcy należy je traktować jako podwykonawców i oddzielnie załączyć do wniosku przygotowane przez Wykonawcę oświadczenie o dysponowaniu tymi osobami.

3. Czy należy złożyć oddzielne oświadczenie, że osoby uczestniczące w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienie, czy oświadczenie to zawiera się w oświadczeniu określonym w załączniku nr 1?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający będzie wymagał złożenia osobnego oświadczenia, że osoby uczestniczące w wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia. Oświadczenie, o którym mowa w zapytaniu dotyczy poz. 1 tabeli „Warunki oraz sposób dokonywania oceny spełniania tych warunków” będącej częścią ogłoszenia o zamówieniu. Oświadczenia, lub zaświadczenia dotyczące osób wskazanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia są wymagane w poz. 4 wyżej wymienionej tabeli.

4. Czy w załączniku nr 4 w rubryce wartość zamówienia należy ująć wartość wynagrodzenia uzyskaną przez Wykonawcę na dzień podpisania wykazu, czy też określić ją w inny sposób? Jeśli inny, jaki, biorąc pod uwagę, że mogą to być wielkości uzależnione od wyniku a zamówienie podlega dalszej realizacji?

ODPOWIEDŹ:

W kolumnie „Wartość zamówienia” tabeli załącznika nr 4 „WYKAZ WYKONANYCH USŁUG” należy podać wartość zamówień zakończonych, natomiast dla zamówień będących w realizacji procent prowizji o odzyskanego VAT oraz wartość wynagrodzenia za już wykonaną usługę.

5. Jak należy określić termin wykonania zamówienia biorąc pod uwagę charakter ciągły zamówień?

ODPOWIEDŹ:

Termin wykonania zamówienia wynika z umowy Wykonawcy z Zamawiającym, dla którego Wykonawca wykonuje zamówienie.

Z poważaniem:

Z upoważnienia Burmistrza

-mgr inż. Andrzej Małkiewicz-
KIWEROWNIK WYDZIAŁU